
متفاوت   هابا توجه به ابعاد متفاوت و روش تولید آن متغیر است، طول، عرض و ارتفاع این بلوک  قیمت هبلکس تهران
 ها تاثیرگذار است.بوده و بدیهی است که کیفیت نیز بر قیمت آن

انتخاب هبلکس با توجه به قیمت و کیفیت، نیازمند بررسی و تحقیق دقیق است. اطمینان از خرید بلوک هبلکس تهران که هم 
 های ساختمانی شما داشته باشد.تواند تاثیر بسزایی در موفقیت پروژهاز نظر کیفیت و هم از نظر قیمت مطلوب باشد، می

 قیمت هبلکس در تهران 

ها در برابر  ها، متخلخل بودن آنهاست. این بلوکاست. علت سبکی این بلوک شده از بتن ساده تشکیل  بلوک هبلکس تهران
به رشد  های هبلکس به یک صنعت روکه فروش بلوک شده ها باعثفشار و دمای متغیر مقاومت خوبی دارند. این ویژگی

 سازی تبدیل شود.در زمینه ساختمان

درصد هوا است. کیفیت مراحل تولید به شدت بر روی تعیین قیمت   ۸۰تا  ۶۰هبلکس دارای قیمت مناسبی است و حاوی 
 هبلکس تهران تاثیر دارد.

یزه، سیلیس و سیمان دهنده خود از قبیل پودر آلومینیوم، پودر منیزیم، آهک میکرون قیمت هبلکس تهران به عوامل تشکیل
 سفید وابسته است. 

خوری مناسب این محصول است. این ویژگی باعث افزایش کارایی این یکی از نکاتی که باید در نظر گرفت، قابلیت برش
 کشی انجام داد.کشی یا لوله توان درون آن سیم شود، زیرا به آسانی میمحصول می

کند. آلومینیوم  ان، مقاومت آن در برابر صدا و حرارت را تضمین میحضور آهک میکرونیزه در بافت بلوک هبلکس تهر
شود. سیلیس همچنین ویژگی ضدحریق به این ماده یا آجر سبک هبلکس می AACهمچنین باعث ایجاد تخلخل در بلوک 

 دهد.می

ن می تواند با  قیمت هبلکس تهران با توحه به سایز آن ها متفاوت می باشد، جهت اطلاع از قیمت روز هبلکس تهرا
 در ارتباط باشید.  24کارشناسان تامین 



 

 .کلیک نمایید قیمت یونولیت برای اطلاع از

 کارخانه هبلکس تهران 

خرید از کارخانه هبلکس تهران مزایایی از قبیل قابلیت استفاده مجدد، عدم سمیت، قابلیت تجدیدپذیری و همچنین قابلیت  
ها توان در هزینهبا استفاده از آن میبازیافت را در اختیار دارد. همچنین، کارخانه هبلکس تهران قیمت مناسبی دارد و 

 شود. جویی کرد. جدول قیمت روز هبلکس تهران بر اساس حجم و متراژ تعیین میصرفه 

ها برای دیوارهای شود. بلوکهای هبلکس تهران برای استفاده در دیوارهای خارجی یا داخلی مشخص میضخامت بلوک
شوند. همچنین، ضخامت و  سانتیمتر برش داده می ۱۵داخلی حداکثر تا  سانتیمتر و برای دیوارهای ۲۰خارجی به ضخامت 

 ها است.های هبلکس تهران یا آجر هبلکس تاثیرگذار بر روی قیمت آنابعاد بلوک

توانید با شماره تماس هبلکس  برای خرید مستقیم از کارخانه هبلکس تهران و اطلاع از قیمت روز هبلکس تهران می
 تماس بگیرید و تجربه خرید بدون واسطه را تجربه نمایید.  ۲۴در سامانه   تهران

 بلوک هبلکس استاندارد 

شود، این محصول دارای نشان ملی استاندارد  ای با استانداردهای لازم تولید میبا توجه به اینکه این محصول در کارخانه
 شود.ملی ایران تولید میایران است. بلوک هبلکس مطابق با دستورالعمل و تائیدیه سازمان استاندارد 
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با توجه به ضرورت استفاده از مصالح و کالاهای ساختمانی استاندارد در ایران و نظارت بر ساخت و ساز توسط سازمان 
شود که مصالح یا کالاهای ساختمانی مورد نظر را از برندهای دارای نشان ملی استاندارد  نظام مهندسی ایران، توصیه می

وجود نشان استاندارد محصول مورد   ۲۴با مشکل مواجه نشوید. فروشگاه تامین  ایران تهیه کنید تا هنگام انجام ساخت و ساز
 دریافت نمایید.   کند و شما می توانید محصول خود را با ضمانت کیفیت و بهترین قیمت روز هبلکس تهراننظر را تائید می

  

 های برجسته هبلکس تهران ویژگی 

 عبارتند از: ( AACهای مصالح های برجسته هبلکس )ویژگیویژگی

 وزنی به شدت کم  -

 مقاومت فشاری قابل توجه -

 سوم سایر مصالح ساختمانی، که به معنای پیشرفت سه برابری در کار استسرعت اجرایی معادل یک -

 کاهش اتلاف حرارتی  -

 دوام در برابر دماهای بالا )مانند کوره(  -

 عایق بودن در مقابل نفوذ صدا  -

 ونقل آسانلرزه حملگراد مقاومت در مقابل زمینیر صفر درجه سانتیکرد مناسب در دمای زعمل

 مقاوم در برابر برق 

 بندی حرارتی و برودتیجلوگیری از انباشت حشرات دوام بالا در برابر رطوبت زیاد عایق



 

 نصب بلوک هبلکس در تهران

، امکان نصب و اجرا وجود دارد. در صورت تمایل مشتریان عزیز به  24پس از خرید بلوک هبلکس در تهران توسط تامین 
 اران مناسب جهت انجام این کار امکانپذیر است. استعلام قیمت هبلکس تهران و اجرای این محصول، ارائه پیمانک 

با سابقه قوی در زمینه پیمانکاری ساختمانی و آشنایی کامل با مجریان متخصص و متعهد، این امکان را  ۲۴شرکت تامین 
و  کند که بهترین پیمانکاران برای اجرا یا نصب این محصول به مشتریان عزیز معرفی شوند. با توجه به تجربهفراهم می 

 ترین زمان ممکن وجود دارد.آشنایی کامل با نحوه کار این مجریان، امکان انجام این کار در کوتاه

 ید. کلیک کن  خرید سیمان دولتی برای اطلاع با

 ۱۴۰۲عوامل تاثیرگذار بر قیمت بلوک هبلکس 

بلوک سفید هبلکس همچون سایر مصالح ساختمانی موجود در ایران دارای ابعاد مختلفی است که تحت تاثیر عوامل و البته 
یابد. بدیهی است که هرچه این عناصر بیشتر وضوح پیدا کنند، قیمت هبلکس تهران نیز تغییر  عناصر مختلفی تغییر می

 شود. مانند قیمت هبلکس مشاهده می  قیمت مصالح ساختمانی های متعددی در خواهد کرد. علاوه بر این، تفاوت

 قیمت هبلکس تهران با قیمت این محصول در نقاط دورتر کشور متفاوت است. به عنوان مثال، 

 کلیک نمایید.   وزن استاندارد یونولیت سقفی برای اطلاع از
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 نکات ضروری در زمان خرید بلوک هبلکس تهران 

 در زمان خرید بلوک هبلکس تهران به نکات زیر توجه نمایید: 

کننده و موقعیت جغرافیایی  و نقل بر روی قیمت هبلکس تهران تاثیر زیادی دارد. نزدیکی به کارخانه تولید هزینه حمل
های هبلکس شناخته شود. همچنین ورامین به عنوان انبار بزرگ بلوکشهرها باعث تفاوت قیمت بین تهران و مشهد می

گذاری و نقل باید به عنوان یک مولفه مهم در قیمت ابراین، هزینه حملشود. بنشود که باعث قیمت مناسب در تهران میمی
 های هبلکس در نظر گرفته شود.بلوک

های مختلف تولید  های سفید هبلکس با ابعاد و اندازهابعاد و وزن بلوک هبلکس بر اساس نوع و کاربری متفاوت است. بلوک
ها نیز تاثیر زیادی بر قیمت  سب هستند. ضخامت، عرض و طول بلوکشوند که برای دیوارهای باربر یا غیر باربر منامی
 های مختلفی برای این محصولات وجود دارد.شود و قیمتها موجب ابهاماتی برای مشتریان میها دارد. این تفاوتآن 

تری  قیمت پایین شدههای غیر اتوکلاودارای وزن کمتر و مقاومت بیشتری هستند، در حالی که بلوک شده های اتوکلاوبلوک
دارند و در برابر صدا و حرارت کمتری مقاومت دارند. انتخاب بین این دو مدل باید با دقت و توجه به نیازهای خود انجام 

 شود.

ها وجود شکل ساختاری بلوک هبلکس یکی از عوامل مهم در تعیین قیمت هبلکس تهران است. انواع مختلفی از این بلوک
های مختلف ساختمانی مناسب هستند. این  ها و شکل ساختاری متفاوتی دارند و برای استفاده در بخشویژگی  دارد که هر کدام

های شود. بنابراین، در انتخاب و خرید بلوکها میها باعث اختلاف در مواد اولیه مورد استفاده، کارایی و قیمت بلوکتفاوت
 ها توجه کرد.سفید باید به شکل ساختاری آن

 کلیک نمایید.  آیا یونولیت عایق صداست؟ اطلاع از برای
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 خرید بلوک هبلکس تهران 

در جریان خرید بلوک هبلکس در تهران، لازم است به نکات خاصی توجه شود زیرا استحکام و مقاومت سازه به کیفیت  
 خاب کارخانه و شرکت فروش بلوک هبلکس معتبر در تهران است.مواد مورد استفاده وابسته است. یکی از این نکات، انت

توسط برندها از جمله نکات حائز اهمیت است. هنگام خرید بلوک هبلکس در   شده های ارائه بررسی اعتبار و کیفیت بلوک
ها توجه ری این بلوکتهران، باید به ترک و پراکندگی رنگ بلوک دقت شود. همچنین، باید به وزن استاندارد و ابعاد استاندا

 شود تا بلوک هبلکس مناسب با بهترین قیمت تهران را تهیه کنید. 

های مختلفی در زمینه خرید اینترنتی این محصول با توجه به افزایش تقاضا برای خرید بلوک هبلکس در تهران، شرکت
شود.  زمان و هزینه مشتریان میجویی در کنند. خرید بلوک هبلکس تهران از طریق اینترنت، باعث صرفه فعالیت می

شود، خرید آنلاین خصوصا در شهرهای پرجمعیت مانند تهران که ترافیک شهری باعث از دست دادن زمان زیادی می
 بلوک هبلکس بیش از پیش مورد توجه قرار گرفته است. 

های یکی از شرکت ۲۴باشید. تامین  ها آگاه  برای خرید بلوک هبلکس تهران آنلاین، باید از تعداد و ابعاد مورد نیاز بلوک
پیشرو در زمینه خرید اینترنتی بلوک هبلکس تهران است. برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص بلوک هبلکس تهران و 

 استعلام قیمت آن، با کارشناسان ما تماس حاصل فرمایید. 



 خلاصه مطلب قیمت هبلکس تهران 

های ساختمانی در  ای در پروژهطور گستردههای منحصر به فرد است که به گیای ساختمانی با کیفیت بالا و ویژ هبلکس، ماده
گیرد. قیمت هبلکس در تهران به عوامل مختلفی از جمله کیفیت، ابعاد و میزان خرید بستگی  تهران مورد استفاده قرار می

 دارد. 

های شود با فروشندگان معتبر و شرکتروز در مورد قیمت هبلکس در تهران، توصیه میبرای دریافت اطلاعات دقیق و به
ها، بهترین  دهد تا با آگاهی کامل از قیمتکننده این محصول در شهر تهران تماس بگیرید. این امر به شما امکان میتوزیع

 تصمیم را برای خرید هبلکس متناسب با نیازهای پروژه ساختمانی خود بگیرید. 

را ارائه    قیمت روز هبلکس تهران 24های اینترنتی تامین سایتانید از وبتوعلاوه بر تماس مستقیم با فروشندگان، می
 دهند نیز استفاده کنید.می

 برای دانلود فایل پی دی اف مقاله قیمت هبلکس تهران کلیک نمایید.

 


